

Comparison of statistical downscaling methods for climate change impact analysis on precipitation-driven drought

We appreciate the minor technical comments by the anonymous reviewer. They were all applied in the text.

Referee #2

Minor technical corrections:

- check line 213 - I think a verb is missing in the sentence (after the parenthesis).

REPLY: The sentence was revised. Thanks.

- check if definitions for 'fi' is provided or if it should be 'cF'.

REPLY: It is c_f which was defined in the text.

- Line 508: should 'Besides' be 'Beside'?

REPLY: Done.